Ordinationes Generales

Omni iustitiam et inquit fr monachos et alios in
monasterijs frindari indebite portionibz qm dicitur
ms die nocte qz astallunt Landibz. Iacoco R. fr
presidentes cum approbatione totius sacri capiti vo
luerunt statuerent et ordinarunt qd totiens quoties
R. abbas commendatarij / Segrestri / arrendato
reos v. el quibus alij ad quos spectet portiones dicti
monachis i monasterijs dare et alijs portionibus
illas integras in pondere et mensura et idoneas
in quantitate ut decet no dederunt in monasterio
huc loco et tempore ut coheret et fieri. Quibus
pater et vicarij vice et aucte pntz constitutionis
et totius sacri capiti recuperat fructus i quibuscumqz
rebus et locis obnoxior et obnoxios amantur et

et postea quorum ipsi illorum possessorum et de illis
solutis per expensas in dicta executione factas
solvantur plene et integre portiones quibus debite
fuerint. Et ne prius ordinatio suo fronderet et
in mandatis mandant dictam executionem per
dictos portos et vicarios fieri sub expensis late sen-
tentie pena et viginti ducatorum permissibiliter
et aris regionis solvendorum. Quam penam
incurrat requisiti in huiusmodi verbis per conventum
monasterij vel maiore parte illius si remiserit et
etiam admissis appellanti donec predictis obtempe-
raverit et absolutionem meruerit a predictis pre-
sidentibus vel altero illorum obtinere. Immo ad
dictam executionem si opposuerit brachio seculari
in vniuersis litterarum executoralium sacre cesaree
et Regie maiestatis ac regie archiepiscopalis vniuersis regionis

conuentus
Quia conventus et monachi si magis executionis vis
videbitur non admittant in huiusmodi monasterijs in futu-
rum arrendatores laicos vel seculares clericos
in portionem dictarum distributorum nisi dato et
assignato per dictum conventum monachis qui sub edo-
nea pena et cautione se obligent conventui ad dan-
dum integras idoneas et satisfactas portiones
eo modo et forma quo soliti in dicto monas-
terio est fieri quam ordinacionem mandant
dicti presidentes comendatarijs abbatibus seque-
strarijs et alijs ad solvendas portiones statim

obligari iurimari de illa si petierint copiam
dari ne iuramentum valeant allegare
Item predicti domini presidentes cum sacro consilio
Ippobahone laudantes pmissis expensis et statim
contes et quatenus opus sit de novo statuetur et
reformatur antiquam constitutionem incipientem
22. Solet in subrubrica de potestate prelati
in compilatione predicti fratris petri abbatis sancti Cenciphaty
positam habere. Ex parte et intelligitur in eadem esse
in et intellectus eundem contentus ea recte interpretati. tunc ad
omnes hesitationis et dubitationis et difficultatis materiam
soluenda amputanda cum multi sint qui nodum in
circo querentes frigent se dubitare ubi dubitan-
dum non est. declarauerunt decreuerunt et determinau-
erunt potestatem et iurisdictionem presidentum vni-
uersis et eundem illorum regno suo locatim
In prelatos monachos et religionis sub-
iectos esse supremam largam amplam liberam et ple-
nam puram dispositionem iuris et verborum dicte constitu-
tionis clarissime constat. Ita quod in omnibus causis ne-
gotijs tam spiritualibus quam temporalibus cum quibus criminibus
liberis et alijs concernat cum ordinarijs prelatibus abba-
tibus abbatibus et quibusvis alijs. et ex plenitudine
ne potestatis et supreme eorum iurisdictionis omnes
causas civiles criminales et alias cuiusvis nature
conclusionis inter subditos dicte religionis subditos
Iuxta statuta iusticiarie in eo punctu in quo sumen-
tur predicti domini presidentes et quilibet eorum locatim

corp tenentium assumere et evocare ad se pos-
sunt. et eodem modo de oibz causis et negotijs
q de novo coram eis commissis medio iustro dno
et cognoscere sine ad notitia dno ppre
helicentia p appellatione querela recursum
demonstracione accusacione vel quemvis alio
modo etia ex officio de nece sint declarantes
etia dno p dno presidentes et eoz locat
et quemvis eoz cum eis iustro vna fuerit
ex causa posse dare licentiam monachis
et monialibz ab eis vocat ex omni honore
cu eoz licentia ab his monasterijs petita p
ab his prelatz licentia licet no obteta quo
ad moniales no obstante contradiccionem pre-
latorz abbatum abbatiaz cum his semp
iure iuris i nra pmita fuisse obfervantia
constitucione aut p generali constitucione ha-
bentes quibusvis his statutis et i dicta antiqua
constitucione comprehentum et obfervantia esse
preter et tamq iuri rationi consuetudini
ac constitucionibz dicti sacri capti ordinis co-
sua decornetur voluerit et decornetur et omni
dicti sacri capti ut quicquid i vim dicta constitucio-
nis tam antique hucusq presidentes aut eoz
locat vel aliter eoz facta acta gesta fue-
rit efficax et validum sit et ppetuam obti-
neat roboris firmitatem

Decornerunt etia dicti R dno presidentes cum appba-
tione dicti sacri capti constitucione facta i monasterio
scti Pauli campo barthome anno dno m. d. cccc. lxxxix
in futuris et sub titulo ex parte abbati de hinc
pnt facer. Et p m capto lecta fuit lres et dno
de illa copia quicquid necessario fuerit p notari
religiosis et p m capto illis fiat et tradat et
p autentica habeat et ubiq iudicialiter et extra
fidem plenaria fiat abq alia solemnitate sed
cum signo et clausura dicti notarij

facta absolute generaliter
p R dno p R presidentes

Ex pluri
tag dea

fidem habio ego frater hincitij vna monachij
scti saluatoris de breda doctor generalis et mte
R dno presidentem un no sacre congregacionis scti benedicti
notarij publicij. R dno R dno presidentes comiserunt ipaz
antoz presidentiz et iurisdictionem R dno magistro Gaspari
Ram monacho scti victoriani et p m de gradibz
sup agendis et tractandis in monasterio scti joannis ota
penya. Et oia q fuerit factenda in monasterio scti joannis
concur dno soros sup confirmacione R dno abbatis
dicti monasterij

It abbas scti ad usatus presidentis

Joannes dela mica presidens &
V^o prior orrells presidens